
ZARZĄDZENIE Nr 471/2024 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA  

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie głosowania nad wyborem projektów zgłoszonych do budżetu obywatelskiego 

Gminy Miasta Tarnowa na 2025 rok 

 

 

 Na podstawie § 13 ust. 3 pkt 3 i § 14 ust. 1 uchwały Nr V/53/2019 Rady Miejskiej 

w Tarnowie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt 

budżetu obywatelskiego Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 1230, 

z 2020 r. poz. 2333 oraz z 2024 r. poz.4514) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam wzór karty do głosowania nad wyborem projektów zgłoszonych do budżetu 

obywatelskiego Gminy Miasta Tarnowa na 2025 rok, zwanego dalej „głosowaniem”, 

w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

W celu przeprowadzenia głosowania wyznaczam punkt, w którym uprawniony może głosować 

osobiście: Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia - Referat Spraw Obywatelskich, 

ul. Nowa 4 p. 214. 

 

§ 3. 

W celu ustalenia wyniku głosowania powołuję komisję w składzie: 

 

1) Jacek Adamczyk    - Dyrektor Centrum Dialogu – IDEA TARNÓW 

2) Jakub Gondek         - Główny specjalista Centrum Dialogu – IDEA TARNÓW;  

3) Tomasz Rożeń        - Zastępca Dyrektora Wydziału Cyfryzacji i Przetwarzania Danych.  

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Dialogu – IDEA TARNÓW. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



Załącznik do zarządzenia Nr 471/2024 
Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 19  listopada 2024 r. 
WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA 

 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA TARNOWA 2025 

 

 
 
 

Lp.  Nazwa projektu 

01.  Zakup dostępu do e-booków oraz zakup nowości wydawniczych dla MBP w Tarnowie. 

02.  Gambit Królowej na Marcince – reaktywacja szachownicy u podnóża Góry św. Marcina. 

03.  Balon dla Tarnowa. 

04.  Prowadzenie Międzyosiedlowego Centrum Aktywności Senioralnej. 

05.  Remont ul. Mieszka I. 

06.  Remont ul. Piłsudskiego na wysokości Ogrodu Działkowego „Leliwa”. 

07.  Senior on-line z „Piętnastką”. 

08.  
Modernizacja terenu rekreacyjnego i utworzenie naukowego placu zabaw na terenie ogrodu Przedszkola 
nr 8 „Pod Stokrotką”. 

09.  Ścieżka Pieszo-Rowerowa „Wokół Lotniska”. 

10.  Bike Park Marcinka 3. 

11.  Remonty Strusińskie. 

12.  Modernizacja Tarnowskiego Skateparku. 

13.  Przeciwdziałanie bezdomności zwierzą w Mieście -etap II.  

14.  Nurkowanie dla każdego. 

15.  
Remont i modernizacja placu zabaw oraz boiska do koszykówki i piłki siatkowej przy Szkole 
Podstawowej nr 10. 

16.  Modernizacja wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Społecznej Szkole Podstawowej nr 1. 

17.  Każde dziecko zasługuje na uśmiech – zbudujmy plac zabaw dla dzieci z niepełnosprawnością.  

18.  Budowa placu historyczno-rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej nr 9. 

19.  Spotkania/zajęcia/warsztaty dla kobiet w wieku 30-55. 

20.  Plac zabaw – Marcinka etap II. 

21.  Zakup mobilnej platformy z tablica LED wraz z modernizacją nagłośnienia Stadionu Miejskiego. 

22.  Rozbudowa strefy rekreacyjnej i zielonej Parku Westerplatte. 

Nazwisko  

Imię  

PESEL            

Data wypełnienia karty do głosowania  



23.  Modernizacja placu zabaw przy SP nr 18 w Tarnowie. 

24.  Siłownia zewnętrzna. 

25.  Klub Zdrowej Mamy i dziecka 2025-2026. 

26.  Graj i trenuj koszykówkę.  

27.  Aplikacja rozszerzonej rzeczywistości: Zamek na Górze św. Marcina w Tarnowie. 

28.  
Wykonanie elementów małej architektury, placu zabaw oraz nawierzchni alejek wokół fontanny w Parku 
Sanguszków.  

29.  Wykonanie 50 szt. Mobilnych donic z drzewami do ustawienia na różne okoliczności. 

30.  Wakacje z maszkaronami. 

31.  
Zabudowa rowu odwadniającego oraz wykonanie chodnika i ścieżki rowerowej wzdłuż  

ul. Nowodąbrowskiej od ul. Spokojnej w kierunku północnym etap I. 

32.  Zielone płuca Tarnowa. 

33.  Razem przez trudności-Otwarcie Punktu Wsparcia Psychologicznego dla dzieci i dorosłych. 
 

 

 

 

Uwaga! 
Dla ważności głosu należy postawić znak X 
przy maksymalnie dwóch projektach  

Pieczęć 


		2024-11-19T13:59:31+0100




